em referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 5880/5883, 
AUTORIZO a prorrogação de prazo do Termo de Colaboração nº 004/2019, firmado 
com Associação Quintal Mágico, pelo prazo de 12 meses, a partir de 12 de abril de 
2023, pelo valor de R$ 3.231.352,08 (três milhões, duzentos e trinta e um mil, trezentos 
e cinquenta e dois reais e oito centavos), nos termos do § 1º do artigo 67, do Decreto 
11384/2016. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 05 de abril de 2023.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito -